[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

От  25.03.2011 г.  № 14
О внесении изменения в решение

Совета депутатов Селезневского

сельского поселения от 24.10.2006 №46

По результатам рассмотрения протеста  прокуратуры Велижского района Смоленской области от 09.03.2011 №01-08, в соответствии с положениями пп.2 п.5 ст. 391 Налогового кодекса РФ Совет депутатов Селезневского сельского поселения
  РЕШИЛ:

       1. Подпункт 2 пункта 5 статьи 5 Положения о земельном налоге муниципального образования Селезневское  сельское поселение, утвержденного решением Совета депутатов Селезневского  сельского поселения от 24.10.2006 №46 изложить в следующей редакции:
«2) инвалидов, имеющих I группу инвалидности, а также лиц, имеющих II группу инвалидности, установленную до 1 января 2004 года;».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Велижская новь» и распространяется на правоотношения, возникшие  с  1 января 2011 года.
Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                             В.П. Новикова